
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 30 lipca 1992 r. Nr 7

Poz.
Treść:

ROZPORZĄDZENIA

84 — Wojewody Katowickiego Nr 139/92 z dnia 20 lipca 1992 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej i Rejono- 78
wych Komisji Lekarskich oraz Wojewódzkiej i Rejonowych Komisji Poborowych, ustalania ich siedzib oraz 
określenia terytorialnego zasięgu ich działania.

85 — Wojewody Katowickiego Nr 146/92 z dnia 28 lipca 1992 r. w sprawie zakazu wypalania traw, słomy oraz 80
palenia tytoniu w lasach.

UCHWAŁY RAD

86 — Uchwała Nr XXIX/227/92 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 27 stycznia 1992 r. w sprawie zmiany usta- 81
leń fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta, dla lokalizacji stacji paliw 
przy „Autostradzie”.

87 — Uchwała Nr VIII/29/92 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 27 maja 1992 r. w sprawie zatwierdzenia 81
planu rewaloryzacji konserwatorskiej dzielnicy XIX—XX wiecznej w Pszczynie.

88 — Uchwała Nr XIV/82/92 Rady Gminy w Rudzińcu z dnia 5 maja 1992 r. w sprawie dokonania zmiany 81
fragmentu miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Rudziniec.

89 — Uchwała Nr XIV/83/92 Rady Gminy w Rudzińcu z dnia 5 maja 1992 r. w sprawie dokonania zmian 82
fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Rudziniec.

90 — Uchwała Nr XIX/79/92 Rady Gminy w Zebrzydowicach z dnia 12 marca 1992 r. w sprawie zmian frag- 82
mentów planu ogólnego gminy Zebrzydowice.

OBWIESZCZENIA

91 — Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 20 lipca 1992 r. o wynikach wyborów uzu- 82
pełniających do Rady Gminy Sośnicowice.

92 — Wojewody Katowickiego z dnia 27 lipca 1992 r. w sprawie powierzenia przez Kierownika Urzędu Rejo- 83
nowego w Pszczynie zadań z zakresu prawa budowlanego Zarządowi Gminy w Goczałkowicach-Zdroju.

93 — Wojewody Katowickiego z dnia 28 lipca 1992 r. w sprawie zmiany treści porozumień zawartych przez 83
Kierowników Urzędów Rejonowych w Katowicach i Tarnowskich Górach z organami samorządu tery
torialnego w sprawie powierzenia im niektórych spraw z zakresu administracji rządowej.

94 — Wojewody Katowickiego z dnia 29 lipca 1992 r. w sprawie powierzenia Zarządom Gmin w Godowie 83
i Krzanowicach zadań związanych z utrzymaniem drogowych przejść granicznych.



Str. 78 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 84

ROZPORZĄDZENIE NR 139/92 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 20 lipca 1992 r.
1
w sprawie powołania Wojewódzkiej i Rejonowych Komisji 
Lekarskich oraz Wojewódzkiej i Rejonowych Komisji Po
borowych, ustalenia ich siedzib oraz określenia terytorial

nego zasięgu ich działania.
i

Na podstawie art. 20 i 21 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21, poz. 123), art. 26 ust. 2, art. 35 ust. 2 i art. 36 
ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. 
Nr 4, poz. 16 i Nr 40, poz. 174) § 1, § 5 i § 7 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 1992 roku w sprawie 
komisji lekarskich i komisji poborowych, wynagradzania za 
Udział w i*h pracy oraz odpłatności za badania specjalis
tyczne (Dz. U. Nr 48, poz. 218) oraz § 1 rozporządzenia 
Ministrów, Spraw Wewnętrznych oraz Obrony Narodowej 
z dnia 4 czerwca 1992 r. w sprawie przygotowania i prze
prowadzenia poboru (Dz. U. Nr 49, poz. 226) w związku 
z zarządzeniem Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony 
Narodowej z dnia 1 czerwca 1992 roku w sprawie prze
prowadzenia poboru (Monitor Polski nr 16, poz. 121)

zarządzam co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia w województwie katowickim 
poboru w okresie od dnia 2 września 1992 r. do dnia 
6 listopada 1992 roku, działając w porozumieniu z Sze

fem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego i Przewodni
czącym Okręgowej Rady Lekarskiej powołuję:
1) Wojewódzką Komisję Lekarską i Wojewódzką Ko

misję Poborową w Katowicach;
2) 24 rejonowe komisje lekarskie i 24 rejonowe ko

misje poborowe w: Będzinie, Dąbrowie Górniczej, 
Sosnowcu, Chrzanowie, Gliwicach (Nr 1), Gliwi
cach (Nr 2), Zabrzu, Katowicach (Nr 1), Katowi
cach (Nr 2), Katowicach (Nr 3), Bytomiu, Chorzowie, 
Rudzie Śląskiej, Olkuszu, Pszczynie, Raciborzu, Ryb
niku (Nr 1), Rybniku (Nr 2), Tarnowskich Górach, 
Tychach (Nr 1), Tychach (Nr 2), Wodzisławiu Śląs
kim, Jastrzębiu Zdroju i Zawierciu.

§ 2. Ustalam siedziby oraz określam wspólny terytorialny 
zasięg działania Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej 
i Wojewódzkiej Komisji Poborowej oraz rejonowych 
komisji lekarskich i rejonowych komisji poborowych — 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do rozporządzenia.

§ 3. Wykonanie rozprządzenia powierzam Dyrektorom Wy
działu Obywatelskiego i Wydziału Zdrowia Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach, kierownikom urzędów 
rejonowych i prezydentom miast, w których powołane 
zostały rejonowe komisje lekarskie i rejonowe komisje 
poborowe.

§ 4. Imienne składy osobowe członków Wojewódzkiej Ko
misji Lekarskiej, rejonowych komisji lekarskich oraz 
Wojewódzkiej Komisji Poborowej i rejonowych ko
misji poborowych, jak również wojewódzki plan po
boru ustalone zostaną odrębnie.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

Załącznik Nr 1 do Rozporządzenia 
Nr 139/92 Wojewody Katowickiego 
z dnia 20 lipca 1992 r.

SIEDZIBY I TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA WOJEWÓDZKIEJ
I REJONOWYCH KOMISJI LEKARSKICH oraz WOJEWÓDZKIEJ I REJONOWYCH KOMISJI POBOROWYCH

Lp. NAZWA KOMISJI
Terytorialny zasięg działania
Komisji Lekarskiej i Komisji

Poborowej

. Siedziba Komisji Lekarskiej
i Komisji Poborowej

1 2 3 4

Wojewódzka Komisja Lekarska 
w Katowicach i Wojewódzka Ko
misja Poborowa w Katowicach

Województko Katowickie 1. Wojewódzkiej Komisji Lekar
skiej:
Wojewódzki Zespół Przychodni 
Specjalistycznych KATOWICE 
ul. Powstańców 31, III piętro 
pokój 345 i 346

2. Wojewódzkiej Komisji Poboro
wej:
Urząd Wojewódzki w Katowi
cach, ul. Jagiellońska 25, II pię
tro, pokój 336

1.

Rejonowa Komisja Lekarska i Re
jonowa Komisja Poborowa w: 
Będzinie miasta: Będzin, Czeladź, Wojko

wice,
gminy: Bobrowniki, Psary

w Będzinie, ul. 11 Listopada 2 
(Klub Zakładowy Huty 
„BĘDZIN”)



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 79

1 2 3 4

2. Dąbrowie Górniczej miasto Dąbrowa Górnicza Dąbrowa Górnicza, ul. Piłsudskie
go 4 (Klub Sportowy MKS „Dą
browa”)

3. Sosnowcu miasto Sosnowiec Sosnowiec-Zagórze ul. Braci Mi- 
rosze\Vskich 42 (Budynek Inter
natu Szkół Mechaniczno-Elektry
cznych w Sosnowcu)

4. Chrzanowie miasto Jaworzno;
miasta i gminy: Chrzanów, Libiąż, 
i Trzebinia
gmina Babice

Chrzanów, ul. Partyzantów (Bu
dynek Zakładowego Ośrodka Kul
tury i Sportu Chrzanowskiego 
Przedsiębiorstwa Budowlanego)

5. Gliwicach (Nr 1) miasta: Knurów, Pyskowice; 
miasto i gmina Toszek;
gminy: Gierałtowice, Ornontowi
ce, Pilchowice, Rudzieniec, Sośni
cowice, Wielowieś

Gliwice, ul. Bohaterów Getta War
szawskiego Nr 9 (Budynek „BI- 
PROHUTU”)

6. Gliwicach (Nr 2) miasto Gliwice Gliwice, ul. Dubois nr 32 (świe
tlica Fabryki Drutu i Wyrobów 
z Drutu)

7. Zabrzu miasto Zabrze Zabrze Biskupice, ul. Kossaka 
Nr 23 (Dom Kultury KWK 
„PSTROWSKI”)

8. Katowicach (Nr 1) miasta: Mysłowice, Siemianowice
Sl., Świętochłowice

Katowice, ul. Powstańców Nr 41a

9. Katowicach (Nr 2) miasto Katowice Katowice, ul. Klimczoka Nr 7 
(Hotel Robotniczy)

10. Katowicach (Nr 3) miasto Katowice Katowice, ul. Krakowska 138 
(Hotel Robotniczy)

11. Bytomiu miasto Bytom Bytom, ul. Tarnogórska 3
(I piętro obok kortów tenisowych)

12. Chorzowie miasto Chorzów Chorzów, ul. Stefana Batorego 
(Dom Kultury Huty „BATORY”)

13. Rudzie Śląskiej miasto Ruda Śląska Ruda Śląska — Nowy Bytom 
ul. Plac Wolności Nr 6 (Budynek 
Urzędu Miejskiego w Rudzie 
Śląskiej)

14. Olkuszu miasta: Bukowno, Sławków; 
miasta i gminy: Olkusz, Wolbrom; 
gminy: Bolesław, Klucze

Olkusz, ul. F. Nullo (Miejski Dom
Kultury)

15. Pszczynie miasta i gminy: Brzeszcze, Czecho- 
wice-Dziedzice, Pszczyna;
gminy: Bestwina, Goczałkowice, 
Miedźna, Pawłowice, Suszec

Budynek Urzędu Rejonowego w
Pszczynie przy ul. 3-go Maja 10

16. Raciborzu miasto Racibórz;
miasto i gmina Kuźnia Racibor
ska;
gminy: Krzanowice, Krzyżanowice, 
Nędza, Pietrowice Wielkie, Rud
nik

Racibórz, ul. Klasztorna 6 (Budy
nek Urzędu Rejonowego II piętro)



Str. 80 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

1 2 3 1 4

17. Rybniku (Nr 1) miasto Żory,
miasto i gmina Czerwionka, Le
szczyny,
gminy: Gaszowice, Lyski, Świer
klany

Rybnik, ul. 3-go Maja 31 (Budy
nek Urzędu Rejonowego)

18. Rybniku (Nr 2) miasto Rybnik Rybnik, ul. 3-go Maja 29 (Budy
nek po Okręgowym Przedsiębior
stwie Geodezyjno-Kartograficz
nym w Rybniku)

19. Tarnowskich Górach miasta: Piekary Śląskie, Tarnow
skie Góry;
gminy: Krupski Młyn, Świerkla
niec, Tąpkowice, Tworóg, Zbros
ławice

Tarnowskie Góry, ul. Sobieskie
go 7 (Dom Kultury Kolejarza)

20. Tychach (Nr 1) miasta: Bieruń, Lędziny, Łaziska 
Górne, Mikołów, Orzesze;
gminy: Bojszowy, Kobiór, Wyry

Tychy, ul. Grota Roweckiego 42 
(parter) (Budynek Przedsiębior
stwa Budownictwa Ogólnego)

21. Tychy (Nr 2) miasto Tychy Tychy, ul. Lenina Nr 6 (Budynek 
byłego żłobka Nr 1 w Tychach)

22. Wodzisławiu Śląskim miasta: Rydułtowy, Wodzisław 
Śląski,
gminy: Godów, Gorzyce, Lubomia, 
Mszana

Wodzisław Śląski, ul. Bogumiń- 
ska 4b (budynek Urzędu Miejs
kiego w Wodzisławiu Sl.)

23. Jastrzębiu Zdroju miasto Jastrzębie Zdrój 
gmina Zebrzydowice

Budynek C Urzędu Miejskiego
ul. Harcerska 14 (parter)

24. Zawierciu miasta: Poręba, Zawiercie;
miasta i gminy: Łazy i Ogrodzie
niec, Siewierz;
gminy: Mierzęcice, Pilica, Żarno
wiec

Zawiercie, ul. Mylna 12 (na par
terze w gmachu Zawierciańskiego 
Przedsiębiorstwa Budowlanego)

poz. 85

ROZPORZĄDZENIE NR 146/92 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 28 lipca 1992 r.

w sprawie zakazu wypalania traw, słomy oraz palenia 
tytoniu w lasach

Na podst. art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21 
poz. 123) w związku z utrzymującym się wysokim zagro
żeniem pożarowym

zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się w woj. katowickim do 31 października 
1992 r.
1) zakaz wypalania trawy i słomy,
2) zakaz palenia tytoniu w lasach i zagajnikach, z wyjąt

kiem dróg, parkingów i miejsc o odsłoniętej glebie mi
neralnej.

§ 2.
Za przestrzeganie zakazu określonego w § 1 pkt. 1 czyni 

się odpowiedzialnymi właścicieli gruntów lub administra
torów. W przypadku zapalenia się trawy lub słomy właści
ciel lub administrator gruntu ma obowiązek ugaszenia lub 
wezwania Straży Pożarnej.

ł
§ 3

W przypadku naruszenia zakazów określonych w § 1 za
stosowane będą kary grzywny, w trybie i na zasadach 
określonych w prawie o wykroczeniach, lub mandaty karne 
wymierzane przez funkcjonariuszy Policji, Straży Pożarnej, 
służb leśnych i straży miejskich.

§ 4
Rozporządzenie zostanie ogłoszone w Dzienniku Urzędo

wym Województwa Katowickiego, Trybunie Śląskiej oraz 
w innych środkach przekazu.

§ 5
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Trybunie Śląskiej.
WOJEWODA

Wojciech Czech



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 81

poz. 86

UCHWAŁA NR XXIX/227/92 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 27 stycznia 1992 r.

W sprawie zmiany ustaleń fragmentu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta dla lokalizacji 

stacji paliw przy „Autostradzie”

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5, w związku 
z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa
morządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16, poz. 95 ze zmianami) 
oraz art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym — jednolity tekst — (Dz. U. nr 17 z r. 1989 
poz. 99) — Rada Miejska w Bytomiu

uchwala:

§ 1
Dokonuje się zmiany ustaleń miejscowego planu zagos

podarowania przestrzennego miasta — w rysunku planu 
i tekście planu — jak to określono w załączonej doku
mentacji.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowic
kiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
w Bytomiu

mgr inż. Józef Korpak

poz. 87

UCHWAŁA NR YIII/29/92
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 27 maja 1992 r.

W sprawie zatwierdzenia planu rewaloryzacji konserwator
skiej dzielnicy XIX—XX wiecznej w Pszczynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r. Rada Miejska 
W Pszczynie

uchwala:

1. Zatwierdzić plan rewaloryzacji konserwatorskiej dziel
nicy XIX—XX wiecznej w Pszczynie, obejmującej ob
szar 61,93 ha ograniczony ulicami Kopernika, Korfan
tego, ks. bpa Bogedaina, Sokoła, Dworcową z przyle
głym parkiem.

2. Z zatwierdzonego planu wyłączyć problematykę Szpitala 
Miejskiego w związku z nieuwzględnieniem w planie 
jego docelowego programu.

3. Zatwierdzeniu podlegają z uwzględnieniem zastrzeżeń 
pkt. 2:

a) rysunek planu rewaloryzacji konserwatorskiej — ozn. 
1.1 w skali 1 : 500

b) rysunek zamienny do miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia Pszczy
ny ozn.1.3 w skali 1 : 1000

c) tekst planu
4. Dla obszaru objętego planem rewaloryzacji konserwa

torskiej dzielnicy XIX—XX w. przestaje obowiązywać 
szczegółowy plan Zagospodarowania przestrzennego 
Pszczyna—Śródmieście zatwierdzony uchwałą RNMiG 
w Pszczynie Nr XXXV/125/83 z dnia 27.10.1983 r. ogło
szoną w Dz. Urz WRN w Katowicach, Nr 6 poz. 57 
z dnia 20.01.84 r.

5. Dopuszcza się elastyczny zapis planu w postaci formy 
i treści projektowanych obiektów, a także w zakresie 
zamienności funkcji w przypadkach społecznie i te
chnicznie uzasadnionych, jednakże z pełnym poszanowa
niem generalnych urbanistyczno-konserwatorskich wy
tycznych planu.

6. Traci moc uchwała Nr XX/141/91 z dnia 30.09.1991 r.
7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym woj. Katowic
kiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
doc. dr Józef Hurny

poz. 88

UCHWAŁA NR XIV/82/92 
RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 5 maja 1992 r.

w sprawie dokonania zmiany fragmentu miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi 

Rudziniec

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95) oraz art. 18 w związku z art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 17, poz. 99 z dnia 30.03.1989 r.) na wniosek 
Zarządu Gminy w Rudzińcu, Rada Gminy
l

uchwala:

1. Dokonanie zmiany fragmentu miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Rudzi
niec, zatwierdzonego Uchwałą Gminnej Rady Narodowej 
w Rudzińcu nr XXII/82/88 z dnia 4.02.1988 r., polegającej 
na przeznaczeniu części terenu oznaczonego na rysunku 
planu symbolem 020 DM o pow. 0,24 ha pod jednoro
dzinną zabudowę mieszkaniową (obecnie symbol 
13 a MN).

2. W zakresie uregulowanym w pkt. 1 następuje zmiana 
rysunku i tekstu planu, które stanowią integralną część 
niniejszej uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Ru
dziniec.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
mgr inż. Jerzy Kucza



Str. 82 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 89

UCHWAŁA Nil XIV/83/92 
RADY GMINY RUDZINIEC

z dnia 5 maja 1992 r.

w sprawie: dokonania zmian fragmentów miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Rudziniec

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16, 
poz. 95) oraz art. 18 w związku z art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. nr 17 z dnia 30.03.1989 r. poz. 99) na wniosek Zarządu 
Gminy Rudziniec, Rada Gminy w Rudzińcu

uchwala :

1. Dokonanie zmian fragmentów miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego Gminy Rudziniec, 
zatwierdzonego Uchwałą GRN w Rudzińcu nr IX/30/79 
z dnia 29.06.1979 r., wraz z przedłużeniem ważności obo
wiązywania tego planu Uchwałą nr IX/33/85 GRN 
w Rudzińcu z dnia 30.12.1985 r. i Uchwałą nr VI/22/90 
Rady Gminy w Rudzińcu z dnia 28.12.1990 r., polegają
cych na:
1.1. W jednostce strukturalnej „H” Rycina przeznaczeniu 

części terenu oznaczonego na rysunku planu sym
bolem 15 MR o pow. 0,60 ha pod usługę sakralną 
(obecnie 59 UKK).

1.2. W jednostce strukturalnej „O” Bojszów przeznacze
niu części terenu oznaczonego na rysunku planu 
symbolem 10 R o pow. 0,50 ha pod jednorodzinną 
zabudowę mieszkaniową (obecnie 55 MN).

2. W zakresie uregulowanym w pkt. 1 następuje zmiana 
rysunku i tekstu planu, które stanowią integralną część 
niniejszej Uchwały.

3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy Ru
dziniec.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
(—) mgr inż. Jerzy Kucza

poz. 90

UCHWAŁA NR XIX/79/92 
RADY GMINY W ZEBRZYDOWICACH

z dnia 12 marca 1992 r.

w sprawie zmian fragmentów planu ogólnego Gminy 
Zebrzydowice.

Na podst. art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16 poz. 95 
z późn. zm.), art. 1 pkt 25 f ustawy z dnia 17 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administra
cji rządowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. nr 34 
z późniejszymi zmianami) i art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (jednolity tekst 
Dz. U. z 1989 r. nr 17 poz. 99 z późniejszymi zmianami), 
na wniosek Wójta Gminy Zebrzydowice

uchwala się:

1. Zatwierdzić zmiany fragmentów planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego Gminy Zebrzydowice jako 
uzupełnienie zatwierdzonego planu ogólnego Gminy 
uchwałą GRN nr XII/26/79 z dnia 29 czerwca 1979 r. 
ogłoszoną w Dz. Urzędowym WRN z 1980 r. nr 3 poz. 21, 
którego ważność obowiązywania przedłużono Uchwałą 
GRN nr XX/77/87 z dnia 25.03.1987 r. ogłoszoną w Dzien
niku Urzędowym Województwa Katowickiego nr 3 
poz. 84.

2. Zatwierdzeniu podlegają: projekt zmian fragmentów pla
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego wykonany 
na podstawie umowy PU/1/91 z dnia 21.06.1991 r. w Pra
cowni Urbanistycznej w Rybniku we wrześniu 1991 r. 
Projekt zmian zawiera:
a) rysunek planu nr 1 określający przeznaczenia terenów 

pod poszczególne rodzaje użytkowania w liniach roz
graniczających,

b) tekst planu.
3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ze

brzydowice.
4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

mgr Ludwik Bartoszek

i
poz. 91

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W KATOWICACH
z dnia 20 lipca 1992 r.

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
Sośnicowice.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Or
dynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16 z 1990 r., 
poz. 96), podaje się do publicznej wiadomości wyniki wy
borów uzupełniających do Rady Gminy Sośnicowice w okrę
gu wyborczym nr 10.

1. Na podstawie zarządzenia Wojewody Katowickiego 
nr 130/92 z dnia 15 czerwca 1992 r., w związku z uchwałą 
Rady Gminy Sośnicowice nr XIX/132/92 z dnia 26 maja 
1992 r. wyznaczono datę przeprowadzenia wyborów uzupeł
niających do Rady Gminy w Sośnicowicach na niedzielę 
19 lipca 1992 r.

2. W ustawowo określonym terminie przyjęto zgłoszenie 
i zarejestrowano tylko jednego kandydata na radnego, w 
związku z czym stosownie do art. 110 ust. 3 ustawy Ordy
nacja wyborcza do rad gmin, głosowania nie przeprowa
dzono a za wybranego radnym uznano zarejestrowanego 
kandydata ob. Kleczkowskiego Jana.

3. Na podstawie przedłożonego przez Gminną Komisję 
Wyborczą protokołu wyników wyborów uzupełniających 
stwierdza się, że Rada Gminy Sośnicowice posiada obecnie 
pełną liczbę radnych konieczną do kontynuowania działal
ności.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
mgr Marian Słoniewski



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 83

poz. 92

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 27 lipca 1992 r.

W sprawie powierzenia przez Kierownika Urzędu Rejono
wego w Pszczynie zadań z zakresu prawa budowlanego 

Zarządowi Gminy w Goczałkowicach-Zdroju.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
Poz. 328), podaje się do wiadomości, że Kierownik Urzędu 
Rejonowego w Pszczynie powierzył, w trybie art. 40 ust. 1 
cyt. ustawy, prowadzenie niektórych spraw z zakresu pra
wa budowlanego, należących do jego właściwości — wy
mienionych w art. 5 pkt 16 ustawy z dnia .17 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy adminis
tracji rządowej wraz o zmianie niektórych ustaw — w tym 
Wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej instancji, 
Zarządowi Gminy w Goczałkowicach-Zdroju.

Porozumienie pomiędzy zainteresowanymi stronami w tej 
sprawie zawarte zostało na czas nieokreślony i wchodzi w 
życie z dniem 1 sierpnia 1992 r. Jego tekst znajduje się 
do wglądu w siedzibie Urzędu Rejonowego w Pszczynie, 
Zarządu Gminy w Goczałkowicach-Zdroju oraz w Wydziale 
Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 93

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 28 lipca 1992 r.

W sprawie zmiany treści porozumień zawartych przez Kie
rowników Urzędów Rejonowych w Katowicach i Tarnow
skich Górach z organami samorządu terytorialnego w spra
wie powierzenia im niektórych spraw z zakresu administracji 

rządowej.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328) podaje się do wiadomości, że wprowadzone 
Zostały zmiany do treści porozumień — zawartych pomię
dzy Kierownikami Urzędów Rejonowych w Katowicach 
i Tarnowskich Górach a zarządami gmin w sprawie po
wierzenia tym ostatnim załatwiania niektórych spraw na
leżących do właściwości rejonowych organów rządowej ad
ministracji ogólnej — ogłoszonych obwieszczeniem Woje
wody Katowickiego z dnia 23 listopada 1990 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kat. Nr 11, poz. 343, zm. Dz. Urz. Woj. Kat. z 1991 r. 
Nr 4, poz. 69 i 73, Nr 9, poz. 150, Nr 10, poz. 164, Nr 11, 
Poz. 175, z 1992 r. Nr 3, poz. 45, Nr 6, poz. 80) oraz ob
wieszczeniem Wojewody Katowickiego z dnia 27 września 
1991 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 10, poz. 162, zm. Nr 11, 
Poz. 175).

W/w. zmiany, wprowadzone podpisanymi przez kierowni
ków urzędów rejonowych oraz prezydentów—burmistrzów— 
—wójtów, reprezentujących zarządy gmin, aneksami do po
rozumień, polegają na przyjęciu następujących ustaleń:

W sprawach z zakresu prawa budowlanego, objętych po
rozumieniami pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Katowicach a:
— Zarządem Miejskim w Bytomiu
— Zarządem Miejskim w Chorzowie
— Zarządem Miejskim w Mysłowicach
— Zarządem Miejskim w Rudzie Śląskiej
— Zarządem Miejskim w Siemianowicach Śląskich
— Zarządem Miejskim w Świętochłowicach
oraz we wszystkich sprawach, objętych porozumieniami po
między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Tarnowskich 
Górach a:
— Zarządem Gminy w Krupskim Młynie
— Zarządem Gminy w Swierklańcu
— Zarządem Gminy w Tąpkowicach
— Zarządem Gminy w Tworogu
— Zarządem Gminy w Zbrosławicach
— Zarządem Miejskim w Piekarach Śląskich
— Zarządem Miejskim w Tarnowskich Górach,
w których stroną jest gmina, stosuje się postanowienia 
art. 27a § 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. — 
kodeks postępowania administracyjnego, tj. sprawę przej
muje do załatwienia, wyznaczony przez Wojewodę Katowic
kiego, organ innej gminy.

Pełne teksty aneksów do porozumień, wprowadzających 
w/w. zmiany, znajdują się do wglądu w siedzibach Urzę
dów Rejonowych w Katowicach i Tarnowskich Górach, 
właściwych zarządów gmin oraz w Wydziale Organizator
skim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 94

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 29 lipca 1992 r.

w sprawie powierzenia Zarządom Gmin w Godowie i Krza
nowicach zadań związanych z utrzymywaniem drogowych 

przejść granicznych.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 73, 
poz. 328), podaje się do wadomości, że Wojewoda Katowicki 
powierzył, w trybie art. 8 ust. 1 cyt. ustawy, Zarządom 
Gmin w Godowie i w Krzanowicach prowadzenie zadań 
związanych ze stałym utrzymywaniem drogowych przejść 
granicznych — w zakresie należącym do jego właściwości 
zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 października
1990 r. o ochronie granicy państwowej — szczegółowo okreś
lonych rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 28 maja
1991 r. w sprawie określenia zakresu obowiązków organów 
obowiązanych do utrzymywania przejść granicznych oraz 
źródeł finansowania tych przedsięwzięć a także określenia 
organów zobowiązanych do osadzania i utrzymywania zna
ków granicznych na morskich wodach wewnętrznych.



Str. 84 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Porozumienia w powyższej sprawie pomiędzy Wojewodą 
Katowickim a Zarządem Gminy w Godowie oraz Wojewo
dą Katowickim a Zarządem Gminy w Krzanowicach za
warte zostały w lipcu 1992 r. na czas nieokreślony. Ich 
teksty znajdują się do wglądu w siedzibach właściwych 

Zarządów Gmin oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Urzędowego woj. Kat. z roku 1991 oraz 1992 
można nabywać za gotówkę. — W punkcie sprzedaży Urzędu Wojewódzkiego 
w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301 tel. 155-41-61; 155-46-77 wew. 301.

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 27 lipca 1992 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 905/2131/2 800

Cena 1000 zł


